
                                                                               
 
 
 

    

 
 

Llamado a Licitación Pública N° 02/2014 para la CONTRATACIÓN DEL SERVICIO INTEGRAL 
DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE INMUEBLES DEPENDIENTES DEL MINISTERIO DE 
EDUCACIÓN UBICADOS EN EL INTERIOR PROVINCIAL, cuyo presupuesto oficial asciende a la 
suma de Pesos doscientos once millones quinientos cuarenta y dos mil quinientos 
($211.542.500,00).- Expte: 0104-118743/2014.- 
Venta de los Pliegos: A partir del día 03 de junio de 2014, en días hábiles –de 8 a 17 hs.- en la 
Dirección de Administración del Ministerio de Educación sita en calle Santa Rosa Nº 751 3er. piso 
de la Ciudad de Córdoba - o en la Delegación Oficial del Gobierno de la Provincia de Córdoba – 
Callao 332 – Ciudad de Buenos Aires, previo depósito del valor del pliego en la cuenta Nº 201/3 
Superior Gobierno de la Provincia – Ejecución de Presupuesto, habilitada en el Banco de la 
Provincia de Córdoba (Pagos Oficiales: calle San Jerónimo 258, Ciudad de Córdoba).- 
Consultas y Aclaratorias: Por consultas o aclaraciones, los adquirentes deberán dirigirse a la 
Dirección de Administración del Ministerio de Educación, de lunes a viernes de 08:00 a 18:00 
horas, hasta cinco (5) días hábiles previos al fijado para la presentación de las ofertas, mediante 
una presentación por la Mesa de Entradas del Sistema Único de Atención al Ciudadano (SUAC), 
dependiente del Ministerio de Educación, sito en calle Santa Rosa Nº 751 PB de la Ciudad de 
Córdoba.- 
Presentación de Ofertas: La propuesta deberá ser presentada en la Mesa de Entradas 
(S.U.A.C.) del Ministerio de Educación, sito en calle Santa Rosa Nº 751, Planta Baja, de la Ciudad 
de Córdoba, hasta el día 19 de Junio de 2014 a las 12:00 horas.- 
Apertura de Ofertas: El Acto de Apertura se realizará el día 19 de Junio de 2014 a las 15:00 
horas, en la Sala de Situación del Ministerio  de Educación ubicado en  el Centro Cívico -Edificio 
Bajo- sita en calle Rosario de Santa Fe 650, de la ciudad de Córdoba. En la fecha y hora 
precitada se abrirán los sobres en presencia de los funcionarios designados al efecto y los 
interesados que en representación de las firmas hayan concurrido al Acto de Apertura. 
Valor de los pliegos: Pesos cincuenta mil ($ 50.000,00). 
Decreto Nº: 400/2014.- 
 
 
 
 
 
 
 

MINISTERIO DE EDUCACIÓN 
Secretaría de Gestión Administrativa 

Dirección General de Coordinación y Gestión 


